
 
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274139 F (+39) 06 77274131 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.diag.uniroma1.it - pecdis@cert.uniroma1.it 

 

Prot. n. 862 del 11/03/2020 Decreto n. 62 
 

PROVVEDIMENTO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA  
ASSEGNO DI RICERCA BANDO N. 32/2019 

 
Visto il bando rep. 228, prot. n. 3144 dell’08/11/2019 scaduto l’08/12/2019; 

Vista la nomina della commissione effettuata con Dispositivo della Direttrice del Dipartimento del 

10/01/2020 prot. n. 66 decreto n. 5; 

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi del Dipartimento; 

Visto il decreto della Direttrice di approvazione atti rep. 43, prot. 536 dell’11/02/2020; 

Considerata la dichiarazione presentata dal dott. Francesco Liberati, con la quale rinuncia all’assegno di 

ricerca di cui alla procedura di selezione di cui al bando n. 32 del 2019, rep. 228, prot. 3144, acquisita agli 

atti del Dipartimento con prot. 642 del 20/02/2020; 

DISPONE 

 
Lo scorrimento della graduatoria di cui agli atti del concorso per il conferimento di un assegno di ricerca dal 

titolo “Strategie di controllo per la sicurezza delle infrastrutture cyber-fisiche”, presso il Dipartimento di 

Ingegneria informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti”. 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, la 

dott.ssa Martina PANFILI è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di un assegno 

di ricerca per l’attività suindicata di cui è responsabile scientifico il Prof. Francesco Delli Priscoli e svolgerà 

la sua attività presso il Dipartimento di Ingegneria informatica, automatica e gestionale “Antonio Ruberti”. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web di 

Ateneo sezione trasparenza. 

Roma, 12/03/2020  

 

       
             
           LA DIRETTRICE 
                    Prof.ssa Tiziana Catarci 

 


